JP FLUID CONTROL
MANUAL-LP-DA-EN www.jpfluidcontrol.com 1
LP SERIES
2/2-WAY SOLENOID VALVES
TP
LAGE DRUK 2/2 MAGNEETVENTIEL
LP-SERIE
 2/2-WEG MAGNEETVENTIEL

4. RESERVEONDERDELEN
De slijtage-delen van het magneetventiel kunnen vervangen
worden met een revisieset (plunjer, plunjerveer, o-ring):
De spoel van het magneetventiel kan vervangen worden. De
productcode van de spoel is als volgt:
5. VERWIJDERING
De verwijdering van het product moet worden uitgevoerd
volgens de geldende wetgeving. Houd rekening met de media
die zich nog in het ventiel kunnen bevinden.
This manual can be downloaded from www.jpfluidcontrol.com Modifications reserved                                 © JP Fluid Control
This document has been prepared with great care. JP Fluid control assumes no responsibility for any errors that may appear in this document. No rights can be derived from this document.
Productcode Circuit Functie Afdichting
LP-DA-A-REV Normally closed NBR
LP-DA-F-REV Normally closed FKM
Productcode Voltage
CS1-380AC 380V AC 50Hz
CS1-230AC 230V AC 50Hz
CS1-120AC 120V AC 60Hz
CS1-024AC 24V AC 50 Hz
CS1-012DC 12V DC
CS1-024DC 24V DC
CS2-380AC 380V AC 50Hz
CS2-230AC 230V AC 50Hz
CS2-120AC 120V AC 60Hz
CS2-024AC 24V AC 50 Hz
CS2-012DC 12V DC
CS2-024DC 24V DC